Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  24.04.2015 г.                              с. Варзуга                                              № 80

О внесении изменений в постановление администрации
МО СП Варзуга от 23.12.2014 № 218  «Информационное и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга
 на 2015-2016 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ,
постановляю:
        1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу    «Информационное и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2015-2016 годы».
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.
        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельское поселение  Варзуга                                                               Г.Н.Попов

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО СП Варзуга от  24.04.2015 г. № 80

Изменения в муниципальную программу   «Информационное и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2015-2016 годы»

1. Пункт «Объемы и источники финансирования Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
Всего по муниципальной программе: 1859,5 тыс. рублей, в том числе:
ОБ: 0 тыс. рублей, из них: 2015 год: 0 тыс. рублей;  2016 год: 0 тыс. рублей;  2017 год: 0 тыс. рублей,
ФБ:  0 тыс. рублей,  из них:  2015 год: 0 тыс. рублей;  2016 год: 0 тыс. рублей;  2017 год: 0 тыс. рублей,
 МБ: 3083,6 тыс. рублей, из них:  2015 год: 957,3 тыс. рублей;  2016 год: 1049,3 тыс. рублей;  2017 год: 1077,0 тыс. рублей,
ВБС: 0 тыс. рублей, из них:  2015 год: 0 тыс. рублей;  2016 год: 0 тыс. рублей;  2017 год: 0 тыс. рублей.

	2. п.1.2. задачи 1 Раздела 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Цель, задачи, программные  мероприятия
	Срок выполнения
(квартал, год)
	Объемы и источники финансирования
(тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы)  результативности    выполнения программных мероприятий
	Перечень  организаций,
участвующих в реализации программных  мероприятий

	всего
	2015

	2016
	2017

	Наименование
	2015
	2016

	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	.2.
	Повышение квалификации, обучающие семинары сотрудников администрации сельского поселения Варзуга

2015-
2017

220,0

20,0

100,0

100,0

	Повышение качества управления органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга

Количество сотрудников прошедших профессиональную переподготовку и повышение квалификации

Количество семинаров

100

100

4

6

100
	- Администрация МО СП Варзуга

	1.3
	Диспансеризация муниципальных служащих
	2015-2017
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Итого по задаче 1:

	2068,3
	642,3
	709,3
	717,0

	Всего по Программе,
в том числе:

	3093,6
	957,3
	1049,3
	1077